

Erik Dalbjerg Holding ApS
Hollingholtvej 2, 7451 Sunds

CVR-nr. 32 06 78 40

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2017.

Erik Dalbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Dalbjerg Holding ApS Hollingholtvej 2 7451 Sunds
	CVR-nr.: 32 06 78 40 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Dalbjerg, Hollingholtvej 2, 7451 Sunds, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Erik Dalbjerg ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.716 kr. mod 42.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.455 kr. mod 189.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	43.716	42.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.908	-12.908
Driftsresultat	30.808	29.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.628	166.648
Øvrige finansielle omkostninger	-1.543	0
Resultat før skat	43.893	196.392
Skat af årets resultat	-6.438	-6.544
Årets resultat	37.455	189.848
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	0	189.848
Disponeret fra overført resultat	-37.545	0
Disponeret i alt	37.455	189.848

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	645.020	657.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.020</u>	<u>657.928</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.109	370.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.109</u>	<u>370.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>870.129</u>	<u>1.028.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	127.166
Udskudte skatteaktiver	19.878	17.038
Tilgodehavender i alt	<u>19.878</u>	<u>144.204</u>
Likvide beholdninger	<u>436.873</u>	<u>35.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.751</u>	<u>180.159</u>
Aktiver i alt	<u>1.326.880</u>	<u>1.208.568</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.020.890	1.058.435
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.220.890</u>	<u>1.183.435</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.962	0
Selskabsskat	7.278	9.383
Anden gæld	15.750	15.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.990</u>	<u>25.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.990</u>	<u>25.133</u>
Passiver i alt	<u>1.326.880</u>	<u>1.208.568</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	735.376	735.376
Kostpris 30. september 2017	735.376	735.376
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-77.448	-64.540
Årets af-/nedskrivninger	-12.908	-12.908
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-90.356	-77.448
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	645.020	657.928
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	598.244	598.244
Kostpris 30. september 2017	598.244	598.244
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-227.763	-394.411
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.628	166.648
Udbytte	-160.000	0
Nedskrivninger 30. september 2017	-373.135	-227.763
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	225.109	370.481
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Erik Dalbjerg ApS	Herning	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.058.435	868.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.545</u>	<u>189.848</u>
	<u>1.020.890</u>	<u>1.058.435</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	0	50.600
Udloddet udbytte	0	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.